
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

 Nr  77 /07 

z dnia   06  sierpnia  2007 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2007 rok. 

 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 188 ust 1 

pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca  2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z  póź. 

zm.) 

 

 

Zarządza się co następuje: 

 
 

§ 1 

 

 

Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Wąsosza Nr 74/07 z dnia 06 lipca 2007 roku. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany wprowadzone Zarządzeniem Nr  74/07 dotyczą wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, 

które  należą do kompetencji Rady Miejskiej Wąsosza i zostaną wprowadzona na najbliższej sesji rady. 

 

 

 

 

 


